
ANDENZONA

VERDE

CALZADACALZADA

7.00 1.501.502.00

12.00

3.50 2.00 2.009.50

19.00

2.002.002.00

19.00

CALZADA ANDENZONA

VERDE

CALZADA

9.50

CALLE 9 Sur

Calzada de 7 m

Bermas de 2 m

Zonas Verdes Laterales de 2 m

Andenes Laterales de 2 m

CIRCUNVALAR OCCIDENTAL

Doble calzada de 7 m cada una

Separador central de 4 m

Zonas Verdes Laterales de 1,50 m

Andenes Laterales de 4 m

29.00

2.00

35.00

35.00

ANDEN ZONA VERDE CALZADA CALZADA

2.00

CALLE 12C Sur

Calzadas laterales al canal de 7,50 m

Canal central de la quebrada el Bolo 8 m

Zonas verdes laterales de 4 m

Andenes laterales de 2 m

4.00

ANDENZONA VERDECALZADACALZADAQUEBRADA EL

BOLO

4.00 7.50

ZONA

VERDE

ANDEN

3.50

3.75 4.00 2.009.75

19.50

2.004.00

19.50

CALZADA ANDENZONA

VERDE

CALZADA

9.75

CALLE 12 a Sur

Calzada de 7,50 m

Zonas Verdes Laterales de 4 m

Anden Laterales de 2 m

ZONA

VERDE

ANDEN

3.75

7.00 2.001.504.00 14.50

4.00

SEPARADORCALZADACALZADAZONA

VERDE

ANDEN

14.50

29.00

2.00

2.00 4.00 7.50 4.00 17.50

17.50

SEPARADOR BERMA BERMA
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